IHR METZGERCENTER
AUSGEZEICHNET
FUR SERVICE UND MEHR

BERN | BIRONICO | GIVIZIEZ | KRIENS | SIERRE | GOSSAU | THUN

Art.Nr.
72616
72647
72672
72682

Art.Nr.
4802
4065
101448
101449
101454
101443

Art.Nr.
101462
101466

Art.Nr.
101456
101455
5655
6074

Bestellen Sie in lhrem Metzger-Center

Firma:

Truten frisch
Bezeichnung

Truten ganz
Truten ganz
Truten ganz
Truten ganz

Enten frisch

Bezeichnung

Kaliber Herkunft

2-3kg F
3- 4kg F
4-5kg F
5- 6kg F

Kaliber Herkunft

Enten "Barbarie" mannlich 2.2-38kg F
Canette "Barbarie" weiblich 1.1-2.1kg F
Entenbrust ca. 800g/PacF
Canett Filet ca. 400g/PacF
Entenfilet geraucht ca. 300g/StuF
Entenschenkel méannlich (Canard) ca.650g/PacF
Perlhuhn

Bezeichnung Kaliber Herkunft
Perlhuhn pfannenfertig 09-1.1kg F
Perlhuhn Supreme frisch ca. 750g/PacF

Spezialitaten
Bezeichnung
Gans ohne Kopf TK

Kaliber Herkunft
3.5-4.5kg HU

Gans ohne Kopf frisch / nur in KW52 erhaltlich 3.5-4.5kg HU
Ganseschenkel 2er vac. / nurin KW52 erhéltlich  ca. 600g/StiHU
Kapaun pfannenfertig frisch 2.8-35kg F

METZGERCENTER

Name:

Telefon:

Lieferdatum:

Einheit

Foodtainer
Foodtainer
Foodtainer
Foodtainer

Einheit
verpackt
verpackt
2ervac.
2ervac.
lervac.
2ervac.

Einheit
offen
4ervac.

Einheit
vac.
vac.
vac.
vac.

Truten / Enten Festtage 2025

Preis

12.50/ kg
12.50/ kg
12.50/ kg
12.50/ kg

Preis

14.30/ kg
14.30/ kg
26.70/ kg
27.10/ kg
33.90/kg
15.80/ kg

Preis
14.50/ kg
22.90/kg

Preis

17.50/ kg
18.90/ kg
30.50/ kg
18.20/ kg

kriens@metzgercenter.ch

Menge

Menge

Menge

Menge




	Folie 1

