BERN | BIRONICO | GIVIZIEZ | KRIENS | SIERRE | GOSSAU | THUN

## Truten / Enten Festtage 2025

	Truten frisch					
Art.Nr.	Bezeichnung	Kaliber	Herkunft	Einheit	Preis	Menge
72616	Truten ganz	2 - 3kg	F	Foodtainer	12.50 / kg	
72647	Truten ganz	3 - 4kg	F	Foodtainer	12.50 / kg	
72672	Truten ganz	4 - 5kg	F	Foodtainer	12.50 / kg	
72682	Truten ganz	5 - 6kg	F	Foodtainer	12.50 / kg	
	Enten frisch					
Art.Nr.	Bezeichnung	Kaliber	Herkunft	Einheit	Preis	Menge
4802	Enten "Barbarie" <b>männlich</b>	2.2 - 3.8kg	F	verpackt	14.30 / kg	
4065	Canette "Barbarie" weiblich	1.1 - 2.1kg	F	verpackt	14.30 / kg	
101448	Entenbrust	ca. 800g/Pag	(F	2er vac.	26.70 / kg	
101449	Canett Filet	ca. 400g/Pag	F	2er vac.	27.10 / kg	
101454	Entenfilet geräucht	ca. 300g/Stü	iF	1er vac.	33.90 / kg	
101443	Entenschenkel männlich (Canard)	ca. 650g/Pag	F	2er vac.	15.80 / kg	
	Perlhuhn					
Art.Nr.	Bezeichnung	Kaliber	Herkunft	Einheit	Preis	Menge
101462	Perlhuhn pfannenfertig	0.9 - 1.1kg	F	offen	14.50 / kg	
101466	Perlhuhn Supreme frisch	ca. 750g/Pag	F	4er vac.	22.90 / kg	
	Spezialitäten					
Art.Nr.	Bezeichnung	Kaliber	Herkunft	Einheit	Preis	Menge
101456	Gans ohne Kopf <b>TK</b>	3.5 - 4.5kg	HU	vac.	17.50 / kg	
101455	Gans ohne Kopf frisch / nur in KW52 erhältlich	3.5 - 4.5kg	HU	vac.	18.90 / kg	
5655	Gänseschenkel 2er vac. / nur in KW52 erhältlich	ca. 600g/Stü	iHU	vac.	30.50 / kg	
6074	Kapaun pfannenfertig frisch	2.8 - 3.5kg	F	vac.	18.20 / kg	



Bestellen Sie in Ihrem Metzger-Center	kriens@metzgercenter.ch	
Firma:	Name:	
Telefon:	Lieferdatum:	